
  

 

 

 

Câmara Municipal de Volta Redonda – RJ 

Divisão de Licitação 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

EDITAL Nº 01/2025 
CONCORRÊNCIA Nº 01/2025  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 900/2024 
 

 

A Câmara Municipal de Volta Redonda, através da Divisão de Licitação, torna pública a 
realização de licitação: 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos de 
engenharia, visando a execução do Projeto de Reforma das Instalações Elétricas do Edifício 
Sede da Câmara Municipal de Volta Redonda, com fornecimento de mão-de-obra, 
equipamentos e materiais. 
 
Data: 08/05/2024 às 14h00min 
Valor Global Estimado: R$ 711.402,44 
Critério de julgamento: Menor preço global. 
 
O Edital encontra-se disponível em:  
• https://www.voltaredonda.rj.leg.br/transparencia/portal-da-transparencia/licitacoes/concorrencia/2025 

• https://comprasbr.com.br. 
 

Informações: (24) 4009-2284 e (24) 99972-6661 (whatsapp), e-mail 
“licitacaovr@yahoo.com.br” e “www.voltaredonda.rj.leg.br”. 
 
 

Volta Redonda, 07 de abril de 2025 
 


